

09.08.2025

<b>BSE Limited</b> Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai 400 001 Scrip Code: <b>532937</b> Scrip ID: <b>KUANTUM</b>	<b>National Stock Exchange of India Limited</b> Exchange Plaza Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex Bandra (East) Mumbai 400 051 Trading Symbol: " <b>KUANTUM</b> "
--	--

**Reg: Newspaper clippings of Unaudited Financial Results for Quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2025.**

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith newspaper clippings of the Unaudited Financial Results of the Company for Quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2025, as published in Financial Express (English) and Rozana Spokesman (Punjabi), both dated 09<sup>th</sup> August, 2025.

Please take the same on record.

Thanking you,  
Yours faithfully,  
**For Kuantum Papers Limited**

**(Gurinder Singh Makkar)**  
**Company Secretary & Compliance Officer**  
**M. No.: F5124**

ment procurement. ETA will open up a \$122-

orders. In the last financial year, contracts worth ₹5.42 to deepen their engagement with more competitive bids.

# taskforce fashion



stituted an ESG taskforce, a i-stakeholder platform, the objective of identifying hotspots in the textiles chain and relevant stakeholders and interventions aimed to minimise the negative impact on the environmental and social front.

There are a number of pilot projects in collaboration with various developmental agencies being facilitated for management of textile waste, including setting up of textile recovery centres, promoting upcycled products, capacity building of stakeholders on textile circular economy.


## ग संरक्षण मंडल

अटल नगर, जिला- रायपुर (छ.ग.)

## सूचना //

मंत्रालय, नई दिल्ली की अधिसूचना नंबंधित को सूचित किया जाता है कि P द्वारा Village-Bhilai & Railia, रस्तावित Greenfield Wet Type dia Cyclone Technology- 2.6 बाबत छत्तीसगढ़ पर्यावरण संरक्षण योजना के पर्यावरणीय स्वीकृति हेतु 00 बजे स्थान क्रिकेट मैदान, ग्राम जिला- बिलासपुर (छ.ग.) में नियत की कारी, जिला-बिलासपुर (छ.ग.) के बिलासपुर दिनांक 06/01/2025 के तक उस प्रस्तावित परियोजना की स्तावित परियोजना के पर्यावरणीय 5 को प्रातः 11:00 बजे स्थान मिनी स्तूरी, जिला- बिलासपुर (छ.ग.) में में आपत्ति / सुझाव / टीका-दिप्पीय के भीतर क्षेत्रीय अधिकारी (रा.) मस्तूरी, व्यापार एवं उद्योग केन्द्र बिलासपुर, छत्तीसगढ़ पर्यावरण संरक्षण मंडल, बिलासपुर, सरपंच / सचिव कार्यालय नगर, प. दीनदयाल उपाध्याय पार्क के कार्यालयीन समय में प्रस्तुत की जा सकार, पर्यावरण, वन और जलवामु No. 22-25/2000-IA, III दिनांक कथाम हेतु शासन द्वारा जारी समस्त

सशोधित) के प्रावधानों के अनुसार न्दी व अग्नेजी में) एवं इसकी सी.डी. ब्लेक्टर, कार्यालय कलेक्टर, जिला- जिला पचायत बिलासपुर, जिला- ननुविभागीय अधिकारी (रा.) मस्तूरी, व्यापार एवं उद्योग केन्द्र बिलासपुर, छत्तीसगढ़ पर्यावरण संरक्षण मंडल, बिलासपुर, सरपंच / सचिव कार्यालय नगर, प. दीनदयाल उपाध्याय पार्क के कार्यालयीन समय में प्रस्तुत की जा सकार, पर्यावरण, वन और जलवामु No. 22-25/2000-IA, III दिनांक कथाम हेतु शासन द्वारा जारी समस्त



### NATIONAL FERTILIZERS LIMITED

(A Govt. of India Undertaking)  
A-11, Sector-24, Noida-201301  
(CIN-L74899DL1974GOI007417)  
Phone - 0120 2412294, Extn. 3411

Ref. No. 06-2025-26-WSF-02EW Date : 09.08.2025

#### NOTICE INVITING GLOBAL E-TENDER

Bids are invited for Supply of Water Soluble Fertilizers (WSFs) of different grades at different ports in each coast (E-tender ID: 2025\_NFL\_244363\_1). Last date for bid submission is 18<sup>th</sup> August, 2025 (1400 hrs IST).

For details, visit websites: [www.nationalfertilizers.com](http://www.nationalfertilizers.com) or <https://etenders.gov.in/eprocure/app>. Corrigendum/Addendum, if any, shall be published only on above websites. **DGM-l/c (II&IP)**

A Non-Par. Non-Linked, Individual, Savings, Immediate Annuity Plan

- Single premium Immediate Annuity plan
- Wide range of annuity options to suit you
- Flexibility to choose from Single Life Annuity, Joint Life Annuity Options
- Minimum Age at entry - 18 years

Download LIC Mobile App  Visit: [licindia.in](http://licindia.in)  Call Centre Services (022) 6827 6827

For details, contact your Agent/Nearest LIC Branch or SMS YO  
Follow us:  LIC India Forever | IRDAI Regn No  
BEWARE OF SPURIOUS PHONE CALLS AND FICTITIOUS / FRAUDULENT OFFERS. IRDA policies, annuitment bonus or investment of premiums, refund of amounts, Policy-Police. For more details on risk factors, terms and conditions, please read sales brochure carefully.

# SYSCEM (INDIA) LIMITED

CIN: L24219HR1993PLC032195, Regd. Office: Village Bargodam, Tehsil Kalka, Distt. Panchkula (Haryana) Website: [www.syschem.in](http://www.syschem.in), Phone no: 91-172 5070471

### Special Window for re-lodgment of transfer requests of Physical shares of Syschem(India) Limited

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI /HO/MIRSD/MIRSD-POP/P/CIR/2025/97 dated 2 July, 2025, shareholders of Syschem (India) Limited ("the Company") are hereby informed that Special Window is opened for a period of Six months from July 7, 2025 to January 06, 2026 to facilitate re-lodgment of transfer requests of Physical shares of the Company.

The facilities are available of Transfer Deed(s) lodged prior to April 1, 2019 and which were rejected/returned /not attended due to deficiency in the documents /process or otherwise.

Shareholders of the Company who missed the earlier deadline of March 31, 2021, are encouraged to take advantage of this opportunity by furnishing the necessary documents to the Company's Registrar and transfer Agent i.e. BEETAL Financial & Computer Services Pvt Ltd. at 99, Madangir, Behind LSC, New Delhi - 110062.

**By Order of the Board of Directors for Syschem (India) Limited (Sd/-) (Ranjan Jain) MANAGING DIRECTOR**

**Place: Chandigarh**  
**Date: 09.08.2025**




### EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2025

**Key Financial indicators are given below for general information purpose only**

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			
		30 June 2025		31 Mar 2025	
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1	Revenue from operations	222.92	277.35	280.75	1107.04
2	EBITDA	41.83	61.28	72.43	248.68
3	Profit/(loss) before tax	16.24	36.18	50.96	155.38
4	Net profit/(loss) for the period	12.06	26.12	38.19	115.18
5	Earnings Per Share (EPS) of face value of Re. 1/- each (not annualised)-restated-Basic and Diluted	1.38	2.99	4.38	13.20

(Rs. in Crores except for EPS data)

The Board of Directors of the Company at its Meeting held on 08th August, 2025, approved the Standalone Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter Ended 30th June, 2025.

The full Unaudited Financial Results alongwith Limited Review Report of the Auditors are available on the websites of the Stock Exchanges at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com). The Results have been posted at the website of the Company at <https://www.kuantumpapers.com/financial-information/> and can be accessed by scanning given QR code.



The above information is in accordance with Regulation 33 read with Regulation 47(1) of amended SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Place : Chandigarh  
Date : 08<sup>th</sup> August 2025

For **Kuantum Papers Limited**  
JAGESH K KHAITAN Chairman  
PAVAN KHAITAN Vice Chairman & MD

**KOSHEEN KRESTO**  
MAPLITHO

**K. ONE KONQUER**  
COPIER

**KALEELA**  
COLOR COPIER

**KRAYO KRAYO BOARD**  
COLOR SPECIALTY

**KUANTUM GOLD**

**KAPPA PREMIUM**  
CREAMNOVE

**KUANTUM KORRA**

**KREDA**  
SPECIALTY

**KUANTUM BOND**  
EXECUTIVE STATIONERY

**KOSMO** THE EXTENSIVE RANGE OF SPECIALTY PAPER  
CARTRIDGE PARCHMENT STIFFNER ENFOLD PREMIUM LITHO KODEXA KARD THERMIC KUPSTOCK SIPPS

Regd Office: Paper Mill, Salla Khurd 144 529, Distt. Hoshiarpur (Punjab)

 [kuantumcorp@kuantumpapers.com](mailto:kuantumcorp@kuantumpapers.com)
 [www.kuantumpapers.com](http://www.kuantumpapers.com)
 01884-502737
  CIN: L21012PB1997PLC035243

## SUNDARAM MUTUAL FUND

— Sundaram Finance Co. —

**Revision of Product Labelling**  
NOTICE is hereby given to the SEBI/HO/IMD/DF3/CIR/P/2020/19 Sundaram Mutual Fund ("the Fund")

Name of the Scheme	Existing
Sundaram Liquid Fund	Low to Moderate Risk
Sundaram Conservative Hybrid Fund	Low to Moderate Risk
Sundaram Balanced Advantage Fund	Low to Moderate Risk
Sundaram Diversified Equity Fund	Low to Moderate Risk

Investors are requested to note that other change in the scheme features and conditions of the above-mentioned schemes. All other terms and conditions of the Memorandum(s) / Statement of Additional Facts (SAF) / Statement of Investment Policy (SIP) / Statement of Investment Objective (SIO) / Statement of Investment Objective (SIO) / Statement of Investment Objective (SIO) as amended from time to time.

Place: Chennai  
Date: August 09, 2025

For more information please contact **Sundaram Asset Management Company** (Investment Manager to Sundaram Mutual Fund)  
CIN: U93090TN1996PLC034615

**Mutual Fund**  
read all

ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਪ੍ਰਧਾਨ ਮੰਤਰੀ ਨੂੰ 'ਰਾਸ਼ਟਰੀ ਸਮਿੱਠਤਾ' ਦੀ ਸ਼ਾਨ ਅਤੇ ਰਾਸ਼ਟਰੀ ਭਾਵਾ ਦੀ ਸ਼ਕੀਲੀ ਮਹਿਮਾ ਨੂੰ ਦੁਨੀਆ ਦੇ ਸਾਮਰਾਜ ਵਿਖਾਉਣ ਵਿਚ ਰਾਸ਼ਟਰੀ ਲੋਕਾਂ ਦਾ ਸਮਰਥਨ ਕਰਨ ਦੀ ਅਪੀਲ ਕੀਤੀ। ਹਾਲਾਂਕਿ ਨਵੀਨਤਮ ਰਚਨਾ 'ਠੰਡ ਲਾਈਡ' ਹੈ। 5 ਜੂਨ ਨੂੰ ਰਿਲੀਜ਼ ਹੋਈ ਇਸ ਫਿਲਮ ਦਾ ਨਿਰਦੇਸ਼ਨ ਮਨੋ

ਟਰੇਏ ਵਿਚਕਾਰ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਸ਼ਬਦਾਂ ਦੇ ਦਾਅਵੇ ਹੁਣ ਪੂਰੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਬੇਨਕਾਰ ਹੋ ਗਏ ਹਨ। ਪਾਠੀ ਦੇ ਜਨਰਲ ਸਕੈਂਡਰ ਸੋਮਰ ਨੇ 'ਐਕਸ' 'ਤੇ ਪੋਸਟ ਕੀਤਾ, "ਫੀਲਡ ਮਾਸਟਰ ਅਸੀਮ ਮੁਨੀਰ, ਸਿਨ੍ਹਾ ਦੀਆਂ ਡਰਾਮਾਉ ਅਤੇ ਫਿਰਕੂ ਟਿੱਪਣੀਆਂ ਨੂੰ 22 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2025 ਨੂੰ ਪਹਿਲਕਦਮ ਵਿਚ ਹੋਏ ਫਿਲਮ ਦਾ ਅਤਿਵਾਚੀ ਹਮਲੇ ਦਾ ਪਿਛੋਕੜ ਬਣਾਇਆ ਸੀ, ਹੁਣ ਅੰਗਰੇਜ਼ੀ ਦਾ ਪਸੰਦੀਦਾ

ਵਾਰ ਸੋਵੀਅਟ ਯੂਨੀਅਨ ਦੇ ਅਮਰੀਕੀ ਸੈਟਰਲ ਕਮਾਂਡ ਮੁਖੀ ਜਨਰਲ ਮਾਈਕਲ ਕੁਰੀਲਾ ਦੇ ਵਿਦਾਇਗੀ ਸਮਾਰੋਹ ਵਿਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਣ ਲਈ। ਜਨਰਲ ਕੁਰੀਲਾ ਉਹੀ ਵਿਅਕਤੀ ਹਨ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ 10 ਜੂਨ, 2025 ਨੂੰ ਪਾਕਿਸਤਾਨ ਨੂੰ ਅਤਿਵਾਚ ਵਿਰੋਧੀ ਕਾਰਵਾਈਆਂ ਵਿਚ ਇਕ ਮਹਾਨ ਭਾਈਵਾਲ ਦਰਸਿਆ ਸੀ। ਇਹ ਇਕ ਅਜਿਹੇ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਸੀ।" (ਪੀਟੀਆਈ)

# ਦਿੱਲੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਨੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਲਈ ਲੱਖ ਰੁਪਏ ਦਾ ਬਾਂਡ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਨਾ ਕੀਤਾ ਲਾਜ਼ਮੀ

## ਚੋਣਾਂ ਦੌਰਾਨ ਕੰਧਾਂ ਖੁਰਾਬ ਨਾ ਕਰਨ ਦੇ ਨਿਰਦੇਸ਼

ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ, 8 ਅਗੱਸਤ : ਦਿੱਲੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਯੂਨੀਅਨ (ਭੀਯੂਐਸਯੂ) ਚੋਣਾਂ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ, ਦਿੱਲੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ (ਭੀਯੂ) ਨੇ ਜਨਤਕ ਜਾਇਦਾਦ ਨੂੰ ਵਿਗਾੜਨ ਤੋਂ ਰੋਕਣ ਲਈ ਇਸ਼ਾ-ਨਿਰਦੇਸ਼ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਹਨ, ਜਿਸ ਦੇ ਤਹਿਤ ਨਾਅਜ਼ਦਗੀ ਪੱਛਰ ਦਾਖਲ ਕਰਦੇ ਸਮੇਂ 1 ਲੱਖ ਰੁਪਏ ਦਾ ਬਾਂਡ ਭਰਨਾ ਹੋਵੇਗਾ। ਭੀਯੂ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਵਿਕਾਸ ਗੁਪਤਾ ਦੁਆਰਾ ਜਾਰੀ ਇਸ਼ਾ-ਨਿਰਦੇਸ਼ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ, ਫਾਲਜ਼ਾਂ ਅਤੇ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਵਿਭਾਗਾਂ ਨੂੰ ਇਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਸ਼ਖ਼ਤੀ ਨਾਲ ਪਾਸਣਾ ਭਰਨ ਲਈ ਕਹਿੰਦੇ ਹਨ। ਇਹ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਕਾਨੂੰਨੀ ਪ੍ਰਬੰਧ, ਅਦਾਲਤ ਦੇ ਆਦੇਸ਼ਾਂ ਅਤੇ ਸਿੱਕਦੇਹ ਕਮੇਟੀ ਦੀਆਂ ਸਿਫਾਰਸ਼ਾਂ 'ਤੇ ਅਧਾਰਤ ਹਨ।



ਹੀ ਸੁਚੇਤ ਕਰਨ ਲਈ, ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਨੇ ਦਾਖਲ ਸਮੇਂ ਰੋਗਿਕ ਵਿਰੋਧੀ ਹਲਫ਼ਨਾਮੇ ਵਾਂਗ, ਜਨਤਕ ਜਾਇਦਾਦ ਵਿਗਾੜ ਵਿਰੋਧੀ ਹਲਫ਼ਨਾਮਾ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਨ ਦਾ ਪ੍ਰਸਤਾਵ ਤਹਿਲਾ ਸੀ। ਇਸ਼ਾ-ਨਿਰਦੇਸ਼ਾਂ ਵਿਚ ਕਿਹਾ ਗਿਆ ਹੈ ਕਿ ਕਾਲਜਾਂ ਨੂੰ ਚੋਣ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਸਮੱਗਰੀ ਲਗਾਉਣ ਲਈ ਦੇ ਨਿਰਧਾਰਤ ਥਾਵਾਂ 'ਤੇ ਕੰਧਾਂ ਦਾ ਆਕਾਰ ਵਧਾਉਣ ਲਈ ਵੀ ਕਿਹਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਇਸ ਵਿਚ ਕਿਹਾ ਗਿਆ ਹੈ ਕਿ ਇਨ੍ਹਾਂ ਨਿਰਧਾਰਤ ਖੇਤਰਾਂ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਪੋਸਟਰ ਲਗਾਉਣਾ, ਕੰਧਾਂ 'ਤੇ ਨਾਚਰੇ ਲਿਖਣਾ, ਫੈਲੀਆਂ ਕਰਨਾ, ਲਾਊਡਸਪੀਕਰਾਂ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਨਾ ਅਤੇ ਹੋਰ ਸ਼ੋਅ ਕਰਨਾ ਸ਼ਖ਼ਤੀ ਨਾਲ ਮਨ੍ਹਾ ਹੈ। (ਏਜੰਸੀ)

30 ਜੂਨ, 2025 ਨੂੰ ਖਤਮ ਤਿਮਾਹੀ ਲਈ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰੰਸ਼

ਮੁੱਖ ਵਿੱਤੀ ਸੂਚਕ ਸਿਰਫ਼ ਆਮ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦੇ ਉਦੇਸ਼ ਲਈ ਹੇਠ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਹਨ

ਲਾ. ਕ੍ਰ. ਨੰ.	ਵੇਰਵੇ	ਤਿਮਾਹੀ ਖਤਮ		ਸਾਲ ਖਤਮ	
		30 ਜੂਨ 2025 ਅਣਪੜਤਾਲੇ	31 ਮਾਰਚ 2025 ਪੜਤਾਲੇ	30 ਜੂਨ 2024 ਅਣਪੜਤਾਲੇ	31 ਮਾਰਚ 2025 ਪੜਤਾਲੇ
1	ਕਾਰਵਾਈਆਂ ਤੋਂ ਮਾਲੀਆ	222.92	277.35	280.75	1107.04
2	ਈਥੀਆਈਟੀਡੀਏ	41.83	61.28	72.43	248.68
3	ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ) ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ	16.24	36.18	50.96	155.38
4	ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ) ਨਿਮਾਦ ਲਈ	12.06	26.12	38.19	115.18
5	ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਕਮਾਈ, ਜਿਸਦਾ ਅੰਕਿਤ ਮੁੱਲ 1 ਰੁ. ਹਰੇਕ (ਸਾਲਾਨਾ ਨਹੀਂ) ਮੁੜ-ਮੁਚਿਤ ਮੁਢਲਾ ਅਤੇ ਭਾਈਲੂਟਡ ਕੀਤਾ ਗਿਆ	1.38	2.99	4.38	13.20

(Rs. in Crores except for EPS data)

ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਬੋਰਡਰ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰਜ਼ ਦੀ 08 ਅਗਸਤ 2025 ਨੂੰ ਹੋਈ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿਚ 30 ਜੂਨ 2025 ਨੂੰ ਖਤਮ ਤਿਮਾਹੀ ਲਈ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਮਨਜੂਰ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ।

ਪੂਰੇ ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਸਮੇਤ ਆਡੀਟਰਜ਼ ਦੀ ਲਿਮਿਟਡ ਸਮੀਖਿਆ ਰਿਪੋਰਟ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹੈ। ਨਤੀਜੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ <https://www.kvantumpapers.com/financial-information/> 'ਤੇ ਵੀ ਪਾਏ ਗਏ ਹਨ ਅਤੇ ਕਿਉਆਰ ਕੱਢ ਸਕੇਨ ਕਰਕੇ ਪਹੁੰਚਿਆ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਉਪਰੋਕਤ ਜਾਣਕਾਰੀ ਸੋਧੇ ਸੋਧੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਆਥਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਗੂਲੇਟਿਓਰਜ਼) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 47(1) ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹੈ।



ਸਥਾਨ : ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ  
ਸਿਭਾਨ : 08 ਅਗਸਤ, 2025

ਲਈ ਕੁਆਂਟਮ ਪੇਪਰਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ  
ਜਗਦੀਪ ਕੇ ਬੁੱਤਾਨ, ਚੇਅਰਮੈਨ  
ਪਵਨ ਖੈਤਾਨ ਵਾਈਸ ਚੇਅਰਮੈਨ ਅਤੇ ਐਮਡੀ

**KOSHEEN KRESTO** MAPLITHO **KONE KONQUER** COPIER **KALEELA** COLOR COPIER **KUANTUM GOLD** CREAMWOVE **KAPPA PREMIUM** **KUANTUM KORRA**

**KOSMO** THE EXTENSIVE RANGE OF SPECIALTY PAPER  
CARTRIDGE PARCHMENT STIFFENER ENROLL PREMIUM LITHO KODEXA KARD THERMIC KUPSTOCK SIPPS

**KRAYO** COLOR SPECIALTY **KRAYO BOARD** SPECIALTY **KREDA** EXECUTIVE STATIONERY **KUANTUM BOND** EXECUTIVE STATIONERY

Regd Office: Paper Mill, Salla Khurd 144 529, Distt. Hoshiarpur (Punjab)  
 ☎ kvantumcorp@kvantumpapers.com ☎ www.kvantumpapers.com ☎ 01884-502737 ☎ CIN: L21012PB1997PLC035243